Mẫu Đơn đề nghị cấp lại Giấy chứng nhận vùng hoạt động hoa tiêu hàng hải

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

......., ngày...... tháng...... năm.........
ĐƠN ĐỀ NGHỊ

Kính gửi: Cục Hàng hải Việt Nam

Họ và tên: ........................................................... Nam, nữ: ......................................... .........
Sinh ngày: ........................................................... Nơi sinh: ......................................... ........
Chức danh:................................................................................................................... .........
Đơn vị công tác:............................................................................................................ …….

GCNKNCMHTHH hạng: ..................................... Số: ....................... Ngày cấp:...................

GCNVHĐHTHH hạng:......................................... Số: ....................... Ngày cấp:...................

GCNKNCM thuyền trưởng: ……………….. Số ……………….. Ngày cấp ................... …

Được dẫn tàu trong vùng HTHH:……………………………………………………………

...................................................................................................................................... …….

Đề nghị:

1. Cấp lại         □ GCNKNCMHTHH     □ GCNVHĐHTHH             □

Lý do đề nghị cấp lại (mất, hư hỏng,...):......................................................................... ……

2. Thay đổi vùng hoạt động HTHH       □

Được dẫn tàu trong trên các tuyến trong vùng HTHH: ..........................................................

........................................................................................................................................ ……

(Nêu rõ tên vùng và các tuyến dẫn tàu)
Thời gian thực tập dẫn tàu: ............... tháng; số lượt dẫn tàu an toàn:.......................... …….

Hồ sơ kèm theo gồm có:................................................................................................ …….

Đề nghị Cục Hàng hải Việt Nam xem xét, giải quyết./.

	Xác nhận của đơn vị (1)
(Xác nhận, ký tên và đóng dấu)
	Xác nhận của Cảng vụ hàng hải khu vực (2)
(Xác nhận, ký tên và đóng dấu)
	Người đề nghị
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
Tích dấu √ vào ô □ tương ứng và điền đầy đủ thông tin về yêu cầu.
(1) Tổ chức hoa tiêu hàng hải hoặc đơn vị quản lý thuyền trưởng.
(2) Chỉ áp dụng đối với thuyền trưởng.